
UCHWAŁA NR XXXI/359/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 
391 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie bez wezwania, 
za dany miesiąc do 15-go dnia tego miesiąca. 

§ 2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę tą w zmienionej wysokości uiszcza się również za 
miesiąc, w którym zmiana nastąpiła. Jeżeli zmiana wysokości opłaty nastąpiła po uiszczeniu przez 
właściciela nieruchomości opłaty za dany miesiąc, opłatę należy wyrównać do wysokości zmienionej 
opłaty, odpowiednio zwracając nadpłatę właścicielowi albo wzywając go, w zakreślonym terminie, do 
dokonania stosownej dopłaty od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała. 

§ 4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę, o której mowa w § 1 na indywidualny 
rachunek bankowy, wskazany w dowodzie opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXFCE-OJOGS-JFWKB-LXXLE-CPABZ. Uchwalony Strona 1




